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سوگواره »نگین شکسته«

آیت الله  با سخنرانی  نگین شکسته  ســوگــواره  افتتاحیه 
سیدجعفر سیدان )استاد حوزه علمیه مشهد(، آیت الله 
شب زنده دار)عضو فقهای شورای نگهبان( و با حضور آیت الله 
اشرفی شاهرودی، آیت الله شیخ مهدی مروارید، حجت الاسلام 
محمد مؤمن، حجت الاسلام محمدباقر مصباح و جمعی از 
علما، مسئولان و جمع زیادی از مردم در مشهد برگزار شد. 
آیت الله سیدجعفر سیدان در این مراسم با نقل حدیثی 
از امــام صـــادق)ع( گفت: بــرای حضرت فاطمه زهـــرا)س(، 
ــادق)ع(  ــ ــار مــتــعــال اســــت. امــــام صـ ــ ــروردگ ــ ۹ اســـم نـــزد پ
گونه  ایــن  را  فاطمه  تفسیر  و  معنی  حــدیــث،  ادامــــه  در 
فرموده یکی از معانی اصلی ایــن اســت که وجــود مبارک 
حضرت زهـــرا)س( از هر عیب و بــدی، پاک و منزه است.
آیــت الله سیدان، حضرت فاطمه)س( را اســوه علم، حلم 
از  یکی  گــفــت:  و  کــرد  عــالــم معرفی  در  تــمــام خوبی ها  و 
رسالت  ــار  آث بر  دیانت  و  ــرای حفظ  ب اصلی  استوانه های 
تعظیم شعائر  اســلام همین  و مکتب  ــرم)ص(  ــ اک پیامبر 
و بــرگــزاری چنین محافلی اســت که در آن حقایق دیــن و 
فضائل معصومین)ع( در آن بیان شود. کشور ما مهدوی، 
علوی و فاطمی است؛ بزرگ ترین افتخار این کشور رسمیت 
مذهب تشیع است و ان شاءالله خداوند متعال توطئه های 
برمی گرداند. خــودشــان  بــه  را  اســـلام  دشمنان  و  اجــانــب 
در ادامه این مراسم، آیت الله شب زنده دار از فقهای شورای 
نگهبان گفت: تمام ابعاد زندگی ما باید فاطمی باشد؛ حضرت 
زهــرا)س(، در دفاع از حق و امیرالمؤمنین)ع( جان خود را 
تقدیم کرد و هر چه از عهده او برمی آمد در این راه دریغ نکرد.
گفتنی است اجرای تعزیه  و سوگواره  »نگین شکسته« تا ۹ 
دی ماه 1401 و در سه سانس، ساعت های 17، 1۹ و 21 ادامه 
دارد. نگین شکسته، حکایت رنج ها و اتفاق های مهم تاریخی 
پس از رحلت پیامبر اکرم)ص( است که کمتر آن را دیده و 
شنیده ایم. پارکینگ رایگان، غرفه محصولات فرهنگی، نمازخانه 
و پذیرایی از جمله برنامه های حاشیه ای این تعزیه است. 
در مشهد  نیز  امــســال  نگین شکسته  نهمین ســوگــواره 
مقدس، میدان 17شهریور، برج آسمان یک برگزار می شود.
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نکته ها/ حجت الاسلام حسین انصاریان

  بشارت ملک الموت
 به مؤمن
در وقت احتضار
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 درباره زندگی و مبارزات آیت الله سیدحسین اثنی عشری
 در سالروز رحلت وی

 وفادار به سنگر منبر 
تا آخرین لحظه حیات

کتاب خوانی

»سیر نشانه های ظهور در تاریخ 
تشیع« در بازار نشر

برگزاری کرسی آموزشی 
»تفسیر موضوعی نهج البلاغه« 

در حرم مطهر رضوی

    سال دوم    ویژه نامه 502    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی
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ام الائــمــه  مظلومانه  شــهــادت  ســالــروز  بــا  همزمان 
بانوان  بــزرگ  اجتماع  ــرا)س(  زهــ فاطمه  حضرت 
فاطمی با حضور جمع زیادی از بانوان زائر و مجاور 

سوگوار فاطمی در حرم مطهر رضوی برگزار شد. 
شــورای  رئیس  علی اکبری،  حــاج  حــجــت الاســلام 
سیاست گذاری ائمه جمعه در این مراسم باشکوه 
گفت: ما در عصری زندگی می کنیم که به واسطه 
الهی  بزرگ ترین عطیه  زهــرا)س(  عنایت حضرت 
یعنی انقلاب اسلامی به بشریت معاصر و به ویژه 
به زنان روزگار ما عنایت شده است. پیروزی این 

انقلاب مرهون حضور مؤثر زنان 
بود؛ چرا که انقلاب ما از نهضت 
بزرگ فاطمی الهام گرفته است.  
ابــراز  تهران  موقت  جمعه  امــام 

کرد: جریان نهضت ...

دکتر مصطفی فقیه اسفندیاری به مناسبت سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی در گفت وگو با قدس مطرح کرد

انقلاب فرهنگی با معرفت در زیارت
 همزمان با سالروز شهادت 

حضرت زهرا)س( در حرم مطهر 
حضرت رضا)ع( برگزار شد

اجتماع بزرگ 
بانوان فاطمی
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نیمکت زندگی

به فراموش کردن 
مشغولیم

پاوربانکُ  می گویم  همکارم  به  توسلی   رقیه 
آوردی؟ متصل می خندد که: »به خدا فراموش 

کردم. فردا. فردا...«. 
و  می کنم  نگاه  می فرستد.  خواهرجان عکس   -
آویــزان می شود. عکس شالگردن  لب و لوچه ام 
زیتونی.  کاموای  زیتونی.  شال  است.  نیمه بافته 
یعنی سوای رنگی که سرش توافق کردیم. پیامک 
من  و  بنفشه  رنگش  کــه  ــاءالله  ان شـ می فرستم 
خنده  استیکر  می چینه؟  گیلاس  آلبالو  چشام 
می فرستد که؛ »وای من! فراموش کردم آجی...«. 
- تاکسی می پیچد توی چهارراه سعدی. آسمان 
غرُنُبه می زند. مسافر بغلی، خانم مسنیّ است 
که تلفنش زنگ می خورد: »سلام احمدجان. نه 
قربونت بشوم، خونه خاله بودم. اِ... فراموش کردم 

ببخشید مادر...«. 
می پرسد.  را  کـــارت  رمــز  خــریــدار  از  گلفروش   -
دستگاه اما نمی خواند. چند دفعه تکرار می کنند 
اما بی فایده است. آقای خریدار چک پول آبی از 
جیبش درمی آورد و می گوید: »ببخشید ...کارت 

مادرمه. فراموش کردم...«. 
برای  دارد  یکیشان  گمانم.  به  دبیرستانی اند   -
و  او  روی  عمویش  کــه  می کند  تعریف  دیــگــری 
بــرادرش، شش هفت اسم گذاشته و بیشتر هم 
صدایش می زند ابراهیم و ناصر. این طور که روزی 
بیست بار ازشــان می پرسد: »چی بود اسمت؟ 

فراموش کردم پسر...«. 
روز عجیبی بود. تا خرتناق در جمله سهل ممتنع 
»فراموش کردم« فرو رفتم. همه جا بود و عین فیلم 
سینمایی، سکانس به سکانس تکرار شد. من از 
واقــع می ترسم. فلاش بک  در  بیزارم.  این جمله 
می زنم به سال های دور که به این داستان فوبیا 
نداشتم. بــه روزهـــای بـــدون فــرامــوشــی. روزهـــای 
عادی. به خودم می گویم؛ این جمله چقدر خوب 
و مخوف اســت! خــوب، از ایــن جهت که گاهی 
نیاز است آدم ها، روزگارشان را گم کنند تا نفسی 
آسوده بکشند و مخوف چون می دانم اتصالت که 
با دنیا قطع شود انگار هر ساعت لبه پرتگاه زندگی 
می کنی. مثل مادرم. مثل ما، مثل ابراهیم و ناصر، 
مثل تمام عزیزانی که تجربه دست و پنجه نرم 
کردن با این قصه را توی زندگیشان داشته اند. که 
یک روز چشم باز کردند و دیدند فراموش شده اند. 
دیدند خدا خواسته سکته و آلزایمر بی خبر از راه 
برسد و حرف های قشنگ بینشان تبدیل شود به 
سکوت. سکوتی غریبه. سکوت سرد. که مادر، 
کوه،  آن  طرف  بمانند  مادربزرگشان  و  پــدر، عمو 

پشت آوار فراموشی.

پی نوشت
مولا علی)ع( می فرمایند: از دست دادن نعمت ها 
را برحذر باشید، كه نه هر چیز که از دست رفت 

دوباره بازمی گردد.

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار جمعی از علمای اهل سنت: 

روحانیون اسلام از همراهی بهنگام با جبهه حق بازنمانند
تولیت آستان قدس رضوی با 
تأکید بر ضرورت برخورداری 
بیان  شجاعت  از  روحانیت 
در میدان دفاع از حق، گفت: 
روحانیون اگر در عرصه بیان 
وارد  شجاعانه  حق  نفع  به  موضع گیری  و  حقایق 
در  بهنگام خــود  و  تاریخی  نقش  ایفای  از  نشوند، 
همراهی جبهه حق بازمی مانند و این بازماندن تأثیری 

اجتماعی خواهد داشت.
دیــدار  در  مــروی  احمد  حجت الاسلام  والمسلمین 
ائمه جمعه و علمای اهل سنت استان  از  جمعی 
هرمزگان که در حرم مطهر امام رضا)ع( انجام شد؛ با 
اشاره به جایگاه علمای دین از منظر اسلام، ابراز کرد: 
در اسلام روایت های بسیاری در فضیلت علمای ربانی 
و در مذمت علمای وابسته به دنیا و آن هایی که به 

علمشان عمل نمی کنند، آمده است. 
قرآن کتاب هدایت، سعادت و حیات برای بشریت در 
تمام اعصار تاریخ است، در این کتاب نورانی کسانی 
که بــرای منافع شخصی و جناحی خــود حقایق را 
کتمان می کنند و علم خود را بروز نمی دهند؛ مورد 

مذمت و لعن قرار گرفته اند.
تولیت آستان قدس رضوی بیان حقایق به مردم را 
یکی از وظایف روحانیت دانست و با اشاره به آیه 
ِّغوُنَ رسَِالَاتِ اللهِ ويَخَشَْونْهَُ ولََا يخَشَْونَْ  يبُلَ َّذيِنَ  »ال
أحَدَاً إلِاَّ اللهَ«، تصریح کرد: گاهی تبلیغ دین و بیان 
حقایق برای انسان خطراتی دارد، روحانیون مسلمان 
خــداونــد  از  تنها  بــایــد  جامعه  بــه  بــیــان حقایق  در 
خشیت داشته باشند و از هیچ  کس جز او نترسند؛ 
اگر انبیای الهی مردم را تنها به اقامه نماز و عبادت 
سفارش می کردند و به فرعون ها، ابوجهل ها و بت ها 

کاری نداشتند، کسی به آن ها متعرض نمی شد.
وی افزود: روحانیون و مبلغین دین در میدان تلاقى 
حق و باطل و میدان تبیین حقایق باید شجاعت بیان 
داشته باشند؛ روحانیون اگر در عرصه بیان حقایق 
و موضع گیری به نفع حق شجاعانه وارد نشوند، از 
ایفای نقش تاریخی و بهنگام خود در همراهی جبهه 
اجتماعی  تأثیری  بازماندن  ایــن  و  بازمی مانند  حق 

خواهد داشت.
داد: گاهی  ادامــه  حجت الاسلام  والمسلمین مروی 
ناخشنودی  موجب  حقیقتی  بیان  اســت  ممکن 
فردی، گروهی یا عده ای از مریدان شود؛ اما هنگامی 
با  را  آن  باید  می دهد  تشخیص  را  حق  انسان  که 
نظر  در  را  الهی  رضــای  تنها  و  کند  بیان  شجاعت 
داشته باشد، زیرا اگر بنا بود تهدیدها مانع بیان حق 

شود اصلاً اسلام شکل نمی گرفت.
وی با اشاره به این روایت رسول اسلام)ص( که »هیچ 
پیامبری به  اندازه  من اذیت نشد«، خاطرنشان کرد: 
رســول اکـــرم)ص( بسیار نــزد خــداونــد گرامی است 
به  گونه ای که همه انبیای الهی نسبت به مقام آن 
در  نیز  پیامبر  امــا همین  حضرت غبطه می خورند 
رسالت خود متحمل رنج ها و اذیت های فراوانی شد 
و مصائب بسیاری را در راه بیان حقیقت تحمل کرد.
وی با بیان اینکه اگر حقایق دین به  درستی بیان شده 
بود داعــش به وجــود نمی آمد؛ اضافه کــرد: داعش 
از  لشکری متشکل  داعــش  نبود،  کفار  از  لشکری 
مسلمانان فریب خورده بود که دیگر مسلمانان را برای 
کسب بهشت می کشت؛ روشنگری و بیان حقایق با 
هدف جلوگیری از انحراف ها به ویژه نسل جوان، از 

وظایف علمای دین است.

 اثرگذارترین شیوه های تبلیغ  ◾
تولیت آستان قدس رضوی تبلیغ چهره به چهره را 
یکی از اثرگذارترین شیوه های ارشاد دانست و عنوان 
تبلیغ  و  نماز جماعت  نماز جمعه،  منبرهای  کــرد: 
چهره به چهره بیشترین تأثیرگذاری و موفقیت را در 
هدایت انسان ها دارد و هیچ  چیز نمی تواند جایگزین 
آن ها شود؛ امروز که نظام سلطه فرهنگ حق محور و 
توحیدی اسلام را مورد هجمه قرار داده روحانیت باید 
بیش  از پیش از این شیوه های اثربخش در راستای 
گسترش ارزش های معنوی و الهی یاری بگیرند و از 

میراث پیغمبر اسلام)ص( پاسداری کنند.
حجت الاسلام  والمسلمین مروی، داعش را محصول 
اســـلام)ص(  پیغمبر  مــیــراث  از  یهود  سوءاستفاده 
دانــســت و گــفــت: مــعــارف دیـــن، بهشت، جــهــاد و 

شهادت میراث پیغمبر اکــرم)ص( اســت، در قضیه 
ــرم)ص(  داعـــش یهود از مــیــراث گــرانــقــدر رســـول اکـ
استفاده و از میان امت پیامبر)ص( یارگیری و برای 
ضربه به اهداف نبی مکرم اسلام)ص( استفاده کرد؛ 
دشمن این  گونه علیه اســلام کار می کند و در این 
شرایط وظیفه علمای دین برای پاسداری از میراث 

رسول اسلام)ص( بسیار سنگین است.
وی در ادامه به اغتشاش های اخیر در کشور اشاره 
اغتشاش های  در  اعــتــراض  مسئله  کـــرد:  ــان  اذعـ و 
اخیر نبود، بنده شخصاً در محل شهادت دو تن از 
شهدای بسیجی عزیزی که در اغتشاش های اخیر 
مشهد مظلومانه به شهادت رسیدند حضور یافتم، 
این دو جوان از روی غیرت دینی با دست خالی در 
میدان دفاع از امنیت، آسایش و زندگی مردم در برابر 
اغتشاشگران حاضر شده بودند که با قساوت توسط 

آشوبگران با چاقو به شهادت رسیدند.

توطئه های دشمن تمام شدنی نیست ◾
تولیت آستان قدس رضوی بیان کرد: کشتن، تخریب 
اموال مردم و آتش زدن اماکن عمومی نامش اعتراض 
تحمل  را  و جنایت  آشــوب  دنیا  کجای  در  اســت؟ 
قضایا دشمنان  این  البته پشت  صحنه   می کنند؟ 
ملت ایران هستند؛ این فضای مجازی بلایی شده که 
به جان جوانان افتاده و با تحریک احساسات و ایجاد 
هیجان های کاذب آنان را به شمشیر کشیدن به روی 

هم تشویق می کند.
علیه  دشمن  توطئه های  و  دسیسه ها  گفت:  وی 

ملت ایران تمام شدنی نیست و استکبار برنامه های 
مفصلی دارد زیرا از این انقلاب ضربه خورده است، 
پیش از انقلاب سفیر انگلیس و آمریکا در ایران وزیر، 
انقلاب  حــالا  می کردند  تعیین  شــاه  و  نخست وزیر 
از کشور بیرونشان کــرده و در منطقه هم  اسلامی 
مانع انجام نقشه های شیطانی آن ها می شود؛ ایرانی 
که روزگــاری رعیت استکبار بوده حالا در برابر آنان 
می ایستد، از این روی نمی توانند انقلاب اسلامی را 

تحمل کنند و هر روز نقشه ای می کشند.
به  اینکه  بیان  با  مــروی  والمسلمین  حجت الاسلام  
توطئه های  تمام  این 44 سال  در طول  الهی  لطف 
ــورده  خـ اســلامــی شکست  ــقــلاب  ان علیه  دشــمــن 
از ابتدای پیروزی انقلاب استکبار  ابراز کرد:  است؛ 
بــا دخــالــت هــای آشــکــار و پنهان خــود و طــراحــی و 
انقلاب  کرده  گوناگون سعی  توطئه های  پیاده سازی 
اسلامی را نابود کند، اما ایران با وجود همه توطئه ها 

و تحریم ها نه  تنها تضعیف نشد بلکه به اعتراف 
خودشان قدرت برتر منطقه شده است.

تاکنون  انقلاب  پــیــروزی  ابــتــدای  از  کــرد:  وی عنوان 
به نصرت  دیده ایم،  دائماً  را  دست نصرت خداوند 
الهی هرگاه دشمنان و بدخواهان خواستند دست 
ستم به  سوی این آب  و خاک دراز کنند، شکست 
 خورده اند؛ اغتشاش های اخیر نیز اگرچه دردسرها و 
زحماتی درست می کند، اما به یاری خداوند بالاخره 
همانند تمام دسیسه های دشمن جمع خواهد شد؛ 
ولی در این میان ما باید به وظیفه خود که همان 

»جهاد تبیین« است، عمل کنیم.
تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه روحانیت 
توطئه های  تبیین«  و »جهاد  آگاهی بخشی  با  باید 
باید  کــرد: روحانیون  را خنثی کند؛ تصریح  دشمن 
تبیین و  مــردم  و  بــرای جــوانــان  را  مسائل سیاسی 
جنگ های  تــاریــخ  و  غــرب  و  استکبار  دشمنی های 
صلیبی که علیه مسلمانان به راه انداختند را برای 

مردم بیان کنند.
این  والمسلمین مروی همچنین در  حجت الاسلام  
دیــدار به بصیرت و هوشیاری مردم هرمزگان اشاره 
و اظهار کــرد: مــردم متدین، بصیر و دشمن شناس 
انقلاب  عــرصــه هــای مختلف  در  هــرمــزگــان  اســتــان 
اســلامــی سربلند بــیــرون آمــدنــد کــه تــلاش و نقش 
مثبت علمای شیعه و اهل سنت در روشنگری  مردم 
را نمی توان نادیده گرفت، مردم شریف اهل سنت 
استان هرمزگان حقیقتاً در برهه های مختلف خوش 

درخشیده اند.

۲



حبّ 
الدنیا 
راس کل 
خطیئه
 دنیا دوستی
منشأ هرگناه است.

لا یخاف 
عبد الا 
ذنبه و 

لایرجو الا 
ربه

بنده باید جز از 
گناهانش نترسد 

و جز به خدا امید 
نبندد.

کتاب »سیر نشانه های ظهور در تــاریــخ تشیع« نوشته 
سیدمحمد موسوی عبادی توسط انتشارات کتاب جمکران 

منتشر شد.
به گزارش قدس، علائم ظهور یا نشانه های ظهور و حوادثی 
که در آستانه ظهور یا قیام امام زمان )عج( رخ می دهند به دو 
دسته حتمی و غیرحتمی تقسیم می شوند. علائم حتمی، 
علائمی است که پیش از ظهور قطعاً اتفاق می افتد مانند 

صیحه آسمانی، خــروج سُفیانی، قیام یمَانی، قتل نفس 
زکَیهّ و خسَفِ بیَداء و نشانه  های غیرحتمی علائمی است 
که بدون تحقق آن ها هم امکان ظهور امام زمان)عج( وجود 
دارد. در برخی از منابع روایی، نشانه های ظهور مهدی)عج( 

با علامت های برپایی قیامت آمیخته شده است.
برخی از اندیشمندان نشانه های ظهور مانند سفیانی و 
دجال را رمزی و نمادین دانسته اند. به عنوان مثال دجال 

را نماد انحراف از اسلام و سفیانی را نماد انحراف در جامعه 
اسلامی می دانند؛ اگرچه این نظر را خلاف ظاهر احادیث و 

لغو کارکرد علائم ظهور دانسته اند.
از آنجایی که مهدویت از مؤلفه های اصلی در مباحث 
کلامی شیعه امامیه است، بنابراین نشانه های ظهور نیز 
از موضوعات مهم مهدویت به شمار می رود. این نشانه ها 
اساساً روایت های پیشگویانه معصومان)ع( هستند برای 

آشنایی هرچه بیشتر بــا مسئله ظهور و شناخت امــام 
زمان)عج( در هنگامه ظهور و قیام ایشان. اما در این میان و در 
طول تاریخ بوده اند مدعیان مهدویتی که برای سودجویی به 
کارهایی همچون نشر و ترویج یا جعل روایت ها دست زده ، 
همچنین تطبیق های غلطی برای این جعلیات ارائه داده اند 
و گاهی  اوقات حادثه ای که شبیه آن در احادیث بیان شده 
را نشانه ظهور دانسته اند.  از آنجایی که مهدویت پژوهی در 

طول تاریخ تحولاتی را پشت سر گذاشته بنابراین نویسنده 
اثر »سیدمحمد موسوی عبادی« با مطالعه آثار به  جا مانده 
از گذشته های دور تا امروز و با تکیه بر گزارش های تاریخی، 
سیر تطورّ روایات نشانه های ظهور را در منابع روایی متقدم 
و متأخر شیعه بــررســی کــرده تــا روشــن شــود رخــدادهــای 
تاریخی ای که به  اشتباه نشانه های ظهور فهم شده اند، چه 
ارتباطی با ظهور دارند؟ آیا این حوادث بحق علامت ظهور 

حضرت مهدی)عج( بوده اند یا خیر؟ این اثر، منبع مناسبی 
برای پاسخ به شبهات درباره نشانه های ظهور خواهد بود.

در بخشی از کتاب می خوانیم: »از نیمه نخست سده اول 
هجری، جریان های مدعی مهدویت در مدینه شکل گرفت 
و در مدت کوتاهی، بسیاری از مناطق جهان اســلام را در 
برگرفت. این جریان ها را بیشتر سیاست گذاران امــوی با 
تحریف احــادیــث حضرت مهدی)عج( و برخی احادیث 

درباره ملاحم، برای کسب قدرت به  وجود آوردنــد. دلایل و 
شواهد نشان می دهد امویان با وجود انکار اصل مهدویت و 
مقابله با آن، در مواقع لزوم از آن استفاده ابزاری می کردند«. 
کتاب »سیر نشانه های ظهور در تــاریــخ تشیع« نوشته 
سیدمحمد موسوی عبادی را انتشارات کتاب جمکران به 
تازگی در ۲۲۸ صفحه و به قیمت ۹۰ هزار تومان وارد بازار 

کتاب کرده است.

کتابخوانی
»سیر نشانه های 
ظهور در تاریخ 
تشیع« در بازار نشر

نکتهها
تالاسلامحسینانصاریان

حج

 بشارت ملک الموت به مؤمن در وقت احتضار
یک داستان از یکی از دوستانم بگویم که هم استادم و هم دوستم 

بود و خیلی مطلب از او یاد گرفتم. زمستان بود و زیر کرسی 
نشسته بود؛ حالی داشت و در گریه  کردنش هایش نصف حوله 

خیس می شد. کسی به دیدنش آمد )من خیلی به دیدنش 

می رفتم اما آن روز نرفتم( و این دوستم به او گفت: چه عجب! 
به دیدن من آمدی. گفت: پیش شما آمده ام که مرا آرام کنی؛ من 

خیلی از مرگ و قبر، برزخ و رفتن می ترسم. این دوستم گفت: 
برای چه؟ گفت: برای چه ندارد؛ برای مرگ، غسل، کفن و 

دفن می ترسم! گفت: برای چه می ترسی؟ اتفاقاً مرگ برای 

رفیق هایش خیلی راحت است. 
آدم وقتی روایات را می خواند، ماتش می برد! ملک الموت که 

می خواهد جان مؤمن را بگیرد، خدا می گوید: وقتی می روی، 
کمال احترام را به او بگذار و از او اجازه بگیر؛ اگر هم اجازه نداد، 

جانش را نگیر و برگرد؛ اگر اجازه داد، جانش را بگیر.

من روایت ها را دیده ام؛ 50روایت بیشتر داریم. یکی از آن ها را 
هنوز ندیده ام که یکی از علمای بزرگ تهران برایم گفت؛ حالا 

آن را برایتان بگویم. ملک الموت می آید، سلام می کند و می گوید: 
مرا فرستاده اند که تو را ببرم؛ اجازه می دهی؟ بنده می گوید: 
نه! ملک الموت به پروردگار می گوید: بنده ات اجازه نمی دهد؛ 

هِ الَّتِی کُنْتُمْ  چه کار کنم؟ خدا می فرماید: »وَ أبَشِْرُوا باِلجَْنَّ
تُوعَدُونَ« )فصلت، آیه 30( پرده را کنار بزن تا جای خود را در 

بهشت ببیند. پرده کنار می رود، »فَبَصَرُكَ الیَْوْمَ حَدِیدٌ« )ق، آیه 
22( جایش را در بهشت می بیند. بهشت که دیگر نمونه ندارد؛ 
اما باز هم می گوید نمی آیم! ملک الموت می گوید: خدایا! جای 

او را هم نشان دادم، اما می گوید نه. خدا می گوید: دوستانش 
را نشان بده. »فَادْخُليِ فيِ عِبَادِي« )فجر، آیه 29( پرده کنار 
می رود و پیغمبر)ص( را تا امام عصر)عج( می بیند؛ ولی در 

تمثل 14 معصوم که به صف روبه روی محتضر ایستاده اند، 
پیغمبر)ص(، زهرا)س(، علی)ع(، حضرت مجتبی)ع( و 

زین العابدین)ع( را می بیند و بین این ها می بیند که یک بی سر 
هم ایستاده است. به ملک الموت می گوید: او چه کسی است؟ به 
او می گوید: یک عمر در دنیا با او رفیق بودی؛ او ابی عبدالله)ع( 

است. بنده می گوید: معطل نکن و مرا الآن ببر. این بی نهایت 
بزرگ  بودن است.

دکتـــر مصطفـــی فقیـــه اســـفندیاری در خصوص 
دلایل تأکیـــد ســـاماندهی فضای مجازی توســـط 
رهبـــر معظـــم انقـــلاب و نســـبت آن بـــا انقـــلاب 
فرهنگـــی می گویـــد: »امـــروزه در زمینـــه ادراکات 
انســـانی در حوزه های حســـی، خیالی، عقلی و... 
کارگردان هـــا و گرداننـــدگان ایـــن  گونـــه حوزه هـــا، 
کســـانی هســـتند که فضای مجـــازی کـــه در واقع 
فضـــای حقیقـــی زندگی انســـان ها شـــده اســـت 
را در دســـت دارنـــد. اینکـــه رهبـــر معظـــم انقلاب 
ســـال های گذشـــته حتـــی در دهـــه 7۰ شمســـی، 
مسئله شبیخون فرهنگی را مطرح کرده اند و بعد 
در دو دهه گذشـــته، بارهـــا بر ســـاماندهی فضای 
مجازی تأکیـــد کرده اند، یکـــی از دلایـــل این تأکید 
مبتنی بر همین مســـئله فکری و فلســـفی است.
ادراکات انسانی باید توســـط رهبران الهی هدایت 
شـــود، یعنـــی بایـــد از درگاه هـــای ادراکـــی انســـان 

همـــواره مراقبت شـــود.
مثلاً در زمینـــه تربیـــت همه جانبه فرزنـــدان طبق 
یک تقسیم کار اجتماعی، بخشی از این موضوع 
را والدین )پدر و مادر( در منـــزل برعهده می گیرند 
و بخشـــی بـــه مـــدارس و دانشـــگاه ها، وزارت 

آموزش و پـــرورش، وزارت علوم، وزارت بهداشـــت، 
آموزشـــگاه ها، پژوهشگاه ها و... ســـپرده می شود. 
در واقـــع بخشـــی از درگاه هـــای ادراکی فرزنـــدان را 
والدین به مـــدارس، دانشـــگاه ها و... می ســـپارند.
حالا اگـــر خدایی نکـــرده، نیـــروی انســـانی و متون 
و منابـــع در دســـت ایـــن نیـــروی انســـانی، مبتنی 
بـــر آموزه هـــای وحیانـــی و الهی نباشـــد، هـــر چند 
ما مدعـــی انقـــلاب فرهنگی باشـــیم، امـــا انقلاب 
فرهنگی اســـلامی صـــورت نمی گیرد. امـــروزه نیاز 
اســـت کـــه بازگردیـــم بـــه اصـــلاح از درون و پویایی 
زیرســـاخت های فرهنگ و نـــو به نو شـــدن آن ها و 
باید دائم این حوزه را رصد کنیـــم. البته هم اکنون 
اسم فضای مجازی بسیار معروف و مشهور شده 
امـــا در واقع این فضـــا، یک فضای حقیقی اســـت 
که وارد زندگـــی انســـان ها، خانواده هـــا، فرزندان و 
جوامع بشـــری شـــده اســـت. پس نســـبت به این 
فضای حقیقـــی زندگی که مســـتقیم ادراکات ما و 
فرزندان و خانواده ها را تحت تأثیر قرار داده است 
باید از هر حوزه دیگری حســـاس تر باشـــیم، زیرا با 
اندیشـــه، فکر و تفکر، اذهان انســـان ها، تربیت و 

ادراک انســـان ها و... ســـروکار دارد«. 

دکتر مصطفی فقیه اسفندیاری معتقد است همه 
تعالیم و آمــوزه هــای دینی و الهی مبتنی بر مقوله 
فرهنگ است. او در این خصوص می گوید: اساساً 
انقلاب فرهنگی رسالت انبیای الهی بوده و وظیفه 
اساسی انبیا)ع( ایجاد یک جنبش و خیزش فرهنگی 
در جوامع، افراد و ملت ها بوده است. اگر به وضعیت 
زندگی مــردم در دوران جاهلیت در جزیره العرب و 
حجاز نگاه کنیم، مردم آن دوران در همه شئون فردی 
و اجتماعی، تربیتی، اخلاقی، اعتقادی و... در زندگی 
خود، گرفتار بودند و وضعیت مطلوب و پسندیده ای 
نداشتند. دخــتــران خــود را زنــده به گــور می کردند، 
بت های دست ساز خود را به عنوان خدا و پروردگار 
پرستش می کردند. چنین انسانی در این وضعیت 
ــواع آسیب های فکری، ذهنی، فــردی،  که گرفتار ان
فرهنگی، عقیدتی و... هست، نیازمند یک انقلاب 
از درون خــود اســت که ایــن انقلاب نامش انقلاب 

فرهنگی است.
بنابراین انقلاب فرهنگی تنها مخصوص مباحث 
علمی و آمــوزشــی، پژوهشی، هنری، سیاسی و... 
ــن مــوضــوع از  نیست. هــر چند مــا بــایــد در کــنــار ای
آسیب های غرب زدگی در زمینه های علمی، فرهنگی، 

آموزشی، پژوهشی و... نیز خودمان را نجات دهیم. 
بنابراین گستره وسیعی در فرهنگ و انقلاب فرهنگی 
با توجه به توضحیات ارائه شده وجود دارد حتی امروز 

هم ما نیازمند انقلاب فرهنگی هستیم. 
نکته اساسی اینجاست که فرهنگ، بیش و پیش 
از اینکه در خــارج از وجــود انسان شکل بگیرد، در 
ذهــن انسان ها شکل می گیرد. مقولات فرهنگی 
در همه عرصه ها پیش از حضور و ظهورشان در 
عالم خـــارج، پیشتر در ذهــن انسان هاست. همه 
ارزشمندی انسان به ادراکــات اوســت، یک انقلاب 
فرهنگی  ممکن است در یک جامعه کمونیستی، 
سوسیالیستی، لیبرالیستی و... هم صورت بگیرد و 
سردمداران و رهبران این  گونه جوامع هم براساس 
بــاورهــای خــودشــان ممکن اســت بــه یــک شــرایــط و 
نیازهایی برسند که باید در جوامع آن هــا هم یک 
انقلابی رخ دهــد. پس انقلاب فرهنگی هم مانند 
بسیاری از پدیده ها و مقولات ممکن است جنبه 
الهی و یا غیرالهی داشته باشد. کسانی می توانند 
در جنبش های فرهنگی و پایه ای )چــه الهی و چه 
غیرالهی( موفق و چیره دست باشند که بر ذهن و عقل 

انسان ها و ادراکات انسان ها مسلط باشند. 

ادراکات انسانی باید توسط 
رهبران الهی هدایت شود

رسالت انبیاb ایجاد خیزش های 
فرهنگی در جوامع و ملل بود

نقطهنظرزاویهدید مــروج  محمدحسین 
کاشانی: »فرهنگ عرصه 
عریضی است که همه شئون 
زندگی انسان را در برمی گیرد. 
این فرهنگ زمانی می تواند 
جایگاه حقیقی خود را پیدا کند که انسان در درون 
خــودش، جایگاه حقیقی و واقعی عقل خود را پیدا 
کند و عقلش فرمانروای وجــود خــودش باشد. البته 
ایــن حاکمیت هم در نتیجه تربیت عقل و زیــر نظر 
آمــوزه هــای وحیانی، اسلامی و دینی انجام می شود 
و زیــارت بامعرفت با تربیت صحیح عقلانی محقق 
می شود«. این ها بخشی از سخنان حجت الاسلام 
والمسلمین »دکــتــر مصطفی فقیه اسفندیاری« 
دانش آموخته مقطع دکترای رشته فلسفه و کلام 
اسلامی، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم 
اسلامی رضــوی و عضو هیئت علمی ایــن دانشگاه 
است که به مناسبت نوزدهم آذرماه، سالروز تشکیل 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به فرمان حضرت امام 
خمینی)ره( بــا او بــه گفت وگو نشستیم. در ادامــه 

بخش هایی از این گپ و گفت را می خوانید.

موضوع و مقوله انقلاب فرهنگی چه جایگاهی در  ◾
یک نهاد منتسب به دستگاه حضرات معصومین)ع( 
مانند آستان قدس رضوی دارد و باید چه نقشی ایفا 

کند؟
در بــاور دینی خودمان اعتقاد داریــم در 
هنگام ورود به مشاهد مشرفه و حرم های 
مطهر حــضــرات مــعــصــومــیــن)ع( ایــن 
بــزرگــواران صــدای ما را می شنوند و به سلام ما پاسخ 
می دهند و ما را می بینند. وجود و ساحت مقدس امام 
معصوم)ع( پس از شهادت خــود، آن هدایتگری را 
همچنان براساس حقیقت وجود مبارک خودش انجام 
می دهد، ولی این بار تحت یک موضوع فرهنگی با 

عنوان »اصل زیارت« که یک اصل از اصول مرتبط با 
ــوزه امـــامـــت و  ــای اســـلامـــی و مــرتــبــط بـــا حــ ــوزه هــ آمــ
زیرمجموعه آن است، انجام می شود. البته باید توجه 
داشت اصل زیــارت فقط مربوط به دوران شهادت و 
وفات امام معصوم)ع( نیست و به دوران حیات و زندگی 
دنیوی امام معصوم)ع( هم مربوط می شود.  بنابراین 
اصل زیارت یکی از اصول تربیتی است در حوزه تربیت 
اخــلاق و سایر حــوزه هــای تربیتی. پس پــیــروان ائمه 
اطهار)ع( بنا به ادله متقن و استوار که وجود دارد باید در 
زمــان حیات مبارک این بــزرگــواران چنانچه شرایط و 
امکانات برایشان مقدور و میسر باشد، به زیارت و دیدار 
آنان بروند، پس از شهادت امام معصوم)ع( هم با آن 
گستره مفهومی زیارت و آثارش، باید با امام معصوم)ع( 
و این انسان صالح و برگزیده خداوند متعال، این ارتباط 

را داشته باشند. 

پرسش این است که خود پدیده فرهنگی زیارت  ◾
چگونه می تواند در فرایند انقلاب فرهنگی دخالت 

داشته باشد؟
این یـک پرسـش اساسـی اسـت که بـا توجـه بـه اینکه 
امامـان معصـوم)ع( چـه در زمـان حیـات دنیـوی و چـه 
پـس از شـهادت، تکلیـف هدایـت و راهبـری زندگـی 
انسان ها را بر عهده دارند، اگر ما در زمان حیات دنیوی 
امام معصوم)ع( به عنوان یک کارگزار دستگاه امامت 
و ولایـت حضـور می داشـتیم و بـرای ایشـان و اهـداف 
مقـدس حضـرات معصومیـن)ع( فعالیـت می کردیـم 
چگونه تـلاش می کردیم؟ آیا پـس از شـهادت و زندگی 
دنیـوی حضـرات معصومیـن)ع(، اهـداف و وظایـف 
امـام معصـوم)ع( تغییـری کـرده اسـت؟ قطعـاً پاسـخ 
ایـن اسـت کـه هیـچ تغییـری در ایـن اهـداف حاصـل 
نشـده اسـت بلکه دسـتگاه امامت و ولایـت همچنان 
وجود و حضـور دارد امـا پس از شـهادت این بزرگـواران 
در قالب دیگری بـا عنوان بـارگاه و حرم مطهر و آسـتان 

مبـارک، ایـن دسـتگاه امامـت و ولایـت وجـود دارد، 
پس آن اهداف هدایتگـری امام معصـوم)ع( همچنان 
هسـت و بلکه وظایـف کارگـزاران، کارکنـان و خـدام این 
بارگاه های مقدس نیز سنگین تر ، حساس تر ، مهم تر 
و دقیق تـر وجـود دارد، در نتیجـه کارگـزاران هـم بایـد 
در انجـام ایـن وظایـف و رسـیدن بـه اهـداف مربـوط نیز 
دقیق تر و حساس تر عمل کنند. بنابراین بحث زیارت 
و بارگاه مطهر حضرات معصومین)ع( نقش مهمی در 
تبیین و اجرای مفهوم انقلاب فرهنگی می توانند ایفا 
کنند. مطابق آموزه های دینی و اسـلامی، قـرآن کریم و 

وجود مقدس حضرات معصومین)ع( بـرای هدایت و 
راهنمایی همه انسـان ها و بلکـه همه موجـودات عالم 
هستند و این موضوع مختص به دین و مذهب و قوم 
و نـژاد و گـروه و دسـته و فرهنـگ خاصـی هـم نیسـت 
و بـه اصطـلاح کسـی نبایـد و حـق نـدارد درک فیـض 
و بهره منـدی از آموزه هـای قـرآن کریـم و آموزه هـای 
حضـرات معصومیـن)ع( را بـه طـور اختصاصـی و در 
راسـتای مصـادره فکـر، اندیشـه، تفکـر و جایـگاه خـود 
قرار دهـد زیـرا قـرآن و اهل بیت عصمـت و طهـارت)ع( 
برای هدایت و راهنمایی عموم مردم به معنای حقیقی 

کلمـه »نـاس« یعنـی عمـوم مـردم آمده انـد. 
نتیجه این هدایت و تحت تربیت امام معصوم  ◾

بودن، در نسبت با انقلاب فرهنگی چه می شود؟ چه 
شاخصی را باید در این خصوص مدنظر قرار داد؟

انسان ها زمانی مخاطب خداوند شدند که عقل پیدا 
کردند. یکی از مهم ترین رسالت های قرآن، انبیا)ع( و 
امامان معصوم)ع(، تربیت عقلانی انسان هاست یعنی 
به انسان ها بفهمانند که عقل دارند و زندگی را باید بر 
مبنای عقل تنظیم کنند. در همین ارتباط امیرالمؤمنین 
علی)ع( در بیان اهداف رسالت انبیا)ع( تعبیر مهمی 
ــد کــه »... ویــثــروا لهم دفــائــن الــعــقــول...« امــام  دارنـ
معصوم)ع( و انبیای الهی به اراده الهی، انسان ها را به 
فطرت انسانی و سرشت پاک انسانیت و گنجینه های 
گرانبهای دفینه عقول در وجودشان راهنمایی و هدایت 
کنند. همه ارزشمندی انسان به ادراکـــات آن است 
و ارزشمندترین و بالاترین ادراکــات انسان، ادراکــات 
عقلی اوست. پس اگر انسان از ادراکات حسی و خیالی 
عبور نکند و بالاتر نرود، هنوز به ارزش ها و مرحله والای 
انسانی نرسیده است پس وظیفه انبیا و اولیای الهی و 
ائمه اطهار)ع( تربیت عقلانی انسان است. اگر تربیت 
عقلانی صحیح در انسان شکل بگیرد، انسان در 

معاش و ممات و زندگی مشکلی ندارد.
بنابراین در آستان های مبارک حضرات معصومین)ع( 
و از جمله تشکیلات آستان قدس رضوی هم اگر ما 
بخواهیم به تکلیف خودمان در زمینه انقلاب فرهنگی 
که انقلابی برای همیشه و در هر مکان است، توجه 
کنیم، باید همه مراکز، نهادها و مؤسسه های آستان 
قدس رضوی  دست به دست یکدیگر دهند تا بتوانند 
در حوزه گسترده فرهنگ و زیرمجموعه های آن، نگاه 

گسترده و عمیق داشته باشند. 

پس باید مهم ترین رسالت و مأموریت آستان  ◾
قدس رضوی را فرهنگی دانست؟

بله، آســـتان قدس رضوی هم به عنوان یک مجموعه 
فرهنگـــی و مذهبـــی وابســـته بـــه تشـــکیلات بـــارگاه 
مقدس حضرت رضـــا)ع( کـــه در شـــرایط حکومت و 
حاکمیت اســـلامی فعالیت می کند، جدای از شرایط 
و مجموعـــه جمهـــوری اســـلامی و انقـــلاب اســـلامی 
ایـــران نیســـت، اما یـــک مجموعـــه اثرگذار اســـت که 
در فرهنگ اصیل ایرانی و اســـلامی تأثیـــر می گذارد. 
زیارت و آموزه های اســـلامی در انقلاب فرهنگی تأثیر 
دارد، یک زائـــر بامعرفـــت زمانی به زیـــارت بامعرفت 
نائل می شـــود که تحـــت آموزه های اصیل اســـلامی و 
دینی تربیت شـــود و در او انقلاب فرهنگـــی رخ دهد.
بنابراین فرهنگ عرصه عریضی است که همه شئون 
زندگـــی انســـان را در برمی گیـــرد. این فرهنـــگ زمانی 
می تواند جایگاه حقیقی خود را پیدا کند که انســـان 
در درون خودش، جایگاه حقیقی و واقعی عقل خود 
را پیدا کند و عقلش فرمانروای وجود خودش باشـــد. 
البتـــه ایـــن حاکمیت هـــم در نتیجـــه تربیـــت عقل و 
تحت نظر آموزه های وحیانی، اســـلامی و دینی انجام 
می شـــود و زیارت بامعرفت با تربیت صحیح عقلانی 
محقـــق می شـــود. بنابراین زائـــر زمانـــی امـــام)ع( را با 
معرفت صحیح زیـــارت می کند که بتوانـــد خودش را 

ابتـــدا به طور صحیح بشناســـد.
اگـــر ایـــن انســـان بتواند خـــودش را بـــا عقل ســـلیم و 
تربیـــت عقلانـــی صحیـــح درســـت بشناســـد، آنگاه 
می توانـــد خـــدای متعـــال، پیامبـــران و حضـــرات 
معصومین)ع( را درســـت بشناســـد، اینجاســـت که 
بـــرای یـــک زائـــر، آن معرفـــت حقیقـــی رخ می دهد و 
زمانی کـــه ایـــن زائر حتـــی زمانی کـــه از حـــرم مطهر و 
بارگاه حضـــرات معصومیـــن)ع( از نظر بعـــد مکانی، 
فاصلـــه و مســـافت پیـــدا می کنـــد و دور می شـــود باز 
هم امام معصوم)ع( را ناظر و شـــاهد بر اعمال، رفتار، 
گفتار، عقاید و ســـبک زندگی فردی و اجتماعی خود 

می دانـــد.
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دکتر مصطفی فقیه اسفندیاری به مناسبت سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی 
در گفت وگو با قدس مطرح کرد

انقلاب فرهنگی با معرفت در زیارت

آگهی تاریخ 15/ 09  / 1401      صفحه 10
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰,۹,۲۰ 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و 

تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در قریه صلاح الدین کلا پلاک ۱ اصلی بخش 4 قشلاقی 

455 فرعی آقا , خانم شهربانو بالی فرزند نبی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۹,4۰ 
مترمربع خریداری بدون واسطه , با واسطه از محمد تقی درویش نائیج

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روس��تاها علاوه بر انتش��ار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تس��لیم و رس��ید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نش��ده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با طلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تجدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

م الف ۱4۱۶۱۷4  آ-4۰۱۱۱55۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱,۰۹,۰5            تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱,۰۹,۱۹
صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی لاریجان
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می مصوب ۱۳۹۰,۰۹,۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی لاریجان مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه قلعه دختر پلور پلاک اصلی 4۹ بخش ۷

۲۰ فرعی از ۳ فرعی : آقای محمد علی مختاری فرزند حسن نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۸.۶4 مترمربع بدون واسطه از رای صادره از 

شعبه اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف بخش لاریجان
 املاک متقاضیان واقع در قریه پلور پلاک اصلی 5۳ بخش ۷

 ۳۷۱۶ فرعی از ۷۰5 فرعی : آقای س��ید میلاد حس��ینی فرزند سید مهدی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4۱5.۶۱ مترمربع خریداری بدون 

واسطه از خانم هاجر صالحی
۳۷۱۷ فرعی از ۱۰۰ فرعی : آقای عباس نژاد فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳۶۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای عباسقلی نادعلیان

۳۷۱۸ فرعی از ۱۰۰ فرعی : آقای عباس نژاد فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای عباسقلی نادعلیان
۳۷۱۹ فرعی از ۱۰۰ فرعی : آقای عباس نژاد فرزند غلامعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 4۱۱ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای عباسقلی نادعلیان
۳۷۲۰ فرعی از ۹5 فرعی : آقای قاسم صداقت صباغ فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۳5.5۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از 

آقایان اسحاق کریمیان و ابراهیم ناییج
املاک متقاضیان واقع در قریه حاجی دلا پلاک اصلی ۲۹ بخش ۸

۳5۷ فرعی از ۱۱ فرعی : خانم حمیرا احمدی فرزند قربان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۳ مترمربع خریداری بدون واسطه از آقای مرتضی اکبری
۳5۸ فرعی از ۱۰۸ فرعی : آقای قاسم اکبری فرزند مصطفی قلی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷5.۲۰ مترمربع خریداری بدون واسطه از 

آقای منوچهر و محمد افضلی
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این 
روزنامه محلی , کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیس��ت. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرس��اند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
م الف ۱4۱4۰۸5  آ-4۰۱۱۱555

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱,۰۹,۰5                 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱,۰۹,۱۹

اسماعیل اکبری سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک لاریجان 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۷۷۲ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي سیدعلي میرزائي باغکلي به شناسنامه شماره ۶5 کدملي ۳۱۱۱۶۲۷۶5۹ صادره بم فرزند سیدابراهیم 
سه دانگ مشاع از ششدانگ و سیدمحمد میرزائي باغکلي به شناسنامه شماره ۶۱5 کدملي ۳۱۱۰۷۱۰4۶۳ صادره 
بم  فرزند سیدابراهیم در  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه )کاربري عرصه مسکوني( به مساحت ۳۱۱/5۲  
مترمربع پلاک ش��ماره ۲5۰4۸  فرعي از۲۷۸۷  اصل��ي واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 
کرمان خیابان باقدرت به طرف میدان رسالت سمت راست روبروي باغ پسته    خریداري از مالک رسمي خانم ربابه 
مصباح ایراندوست محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.4۰۱۱۲۲۰4   شناسه آگهی:۱4۲۱5۰5
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4

                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹5۱۸ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  خانم فروزنده لري دشتبان به شناسنامه شماره ۷4۳ کدملي ۲۹۹۲۰5۲۲۱۳ صادره کرمان  فرزند ماشاءالله 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱4,۳ مترمربع پلاک شماره۱۱۷ فرعي از۳5۸۱ اصلي واقع در بخش ۲حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهداء کوچه 4۲سمت راست بن بست اول انتهای کوچه سمت 
چپ  خریداري از مالک رس��مي آقاي محمد ش��ادمان محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي ش��ود در صورتي که اش��خاص نس��بت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد ش��د.آ4۰۱۱۲۲۰5 

شناسه آگهی: ۱4۲۱5۲۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                    تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4
                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
     براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹5۹4 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 

آقاي ماشااله زارع فوسکي به شناسنامه شماره 5 کدملي ۲۹۹۳۱۷4۲۶۶ صادره کرمان فرزند اکبر در  ششدانگ یکباب 
مغازه  به مساحت ۱5,5 مترمربع پلاک شماره۱۷۰۷۷ فرعي از۳۹۶۸ اصلي مفروز ومجزی شده از پلاک ۸۹۹فرعی از 
اصلی مذکور واقع در  بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهید دستغیب نبش کوچه ۱۹  
خریداري از مالک رسمي آقاي باقر مقتدر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ4۰۱۱۲۲۰۶  شناسه آگهی:۱4۲۱5۹4

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                               تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4
                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹5۹۲ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقاي محمد باغکلي به شناسنامه شماره ۳۱۰۰۱۳۸۱۶۳ کدملي ۳۱۰۰۱۳۸۱۶۳ صادره بم فرزند حسین 
در شش��دانگ یکباب خانه به مس��احت ۱۳۷,5 مترمربع پلاک شماره۱۷۱۰۶ فرعي از۳۹۶۸ اصلي  مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۸۹۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در  بخش ۲حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان شهرک 
شهید همت )صنعتی قدیم ( خیابان جنب شرکت تور و طناب کوچه ۲ خریداري از مالک رسمي خانم ربابه رشید 
فرخی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ4۰۱۱۲۲۰۸  شناسه آگهی:۱4۲۱5۹5
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                     تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4

                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

 اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقدسند رسمي
براب��ر راي ش��ماره۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۷۱۰ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقاي امیر سیدي مرغکي به شناسنامه شماره ۷۶۷۱ کدملي ۲۹۹۳۸۷۹۰۱4 صادره کرمان فرزند حسین 
در شش��دانگ یکباب خانه مش��تمل بر طبقه فوقانی ) کاربری عرصه طرح معبر و فضای سبز- دور برگردان پل (به 
مساحت ۱۰5 مترمربع که مقدار ۱5,۸5 متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالک متن 
می باشد  پلاک شماره۱۳۷۹ فرعي از۲۷۸۶ اصلي واقع در  بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان 
خیابان جهاد کوچه ۹۱ سمت چپ درب سوم  خریداري از مالک رسمي آقاي ماشاالله بنازاده محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. آ4۰۱۱۲۲۱۱          شناسه آگهی:۱4۲۱۶۲4
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4

                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹5۲۲ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم مهدیه لنگري زاده به شناس��نامه ش��ماره ۲۱۷ کدملي ۲۹۹۲۱۶۹۳۱5 صادره کرمان فرزند محمود 
در شش��دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۳,۸۳ مترمربع پلاک شماره۱۷۰۷4 فرعي از۳۹۶۸ اصلي مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۳۸۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خیابان 
سرآسیاب خیابان مغفوری کوچه ۲۲ چهارراه سمت راست منزل سوم  خریداري از مالک رسمي آقاي احمد عسکری 
فرسنگی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ4۰۱۱۲۲۱۲    شناسه آگهی:۱4۲۲۳۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4
                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹5۲۸ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقاي  کرم علي محمدي سلیماني به شناسنامه شماره ۱4۰ کدملي 5۸۳۹5۷۲۱5۲ صادره رابر  فرزند الله 
یار در ششدانگ قسمتی از یکباب خانه  مربع )طبق اقرارنامه شماره ۲۶۳۲۲-۱۰/۰۷/۱4۰۱ دفترخانه ۱۳۹ کرمان 
جهت ادغام و تجمیع با پلاک 5۸۲۹ فرعی از ۱۷۸۳ اصلی ( به مساحت ۱4,5  مترمربع که موازی 5,۲4 مترمربع 
از ششدانگ متعلق بوقف و در اجاره مالک متن می باشد پلاک شماره ۲۲۶5۶ فرعي از۱۷۸۳ اصلي واقع در بخش 
۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان خورشید کوچه ۲۳  خریداري از مالک رسمي آقاي  سید 
کاظم طباطبایی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

آ4۰۱۱۲۲۱۳    شناسه آگهی:۱4۲۲4۰5 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4

                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۶5۶ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي آقاي  نعمت اله احدي به شناس��نامه ش��ماره ۲۷5 کدملي ۳۱۸۹۸4۹۹۱۹ صادره گلباف فرزند صفر در 
ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت ۱5۳ مترمربع پلاک شماره ۱۷۰۸۹ فرعي از ۳۹۶۸ اصلي 
مفروز ومجزی شده از ۷۹۳ فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش ۲  حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان ادرس کرمان 
سراسیاب فرسنگی خیابان سرد خانه غربی 4  خریداري از مالک رسمي آقاي محمدرضا جعفر زاده سیرچی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. آ4۰۱۱۲۲۱4    شناسه آگهی:۱4۲۲4۰۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                            تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4

                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۹۶۸۸ هی��ات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم آرزو فلاح به شناسنامه شماره ۱۱۰۸۰ کدملي ۲۹۹۳۷۹۱۷5۳ صادره کرمان فرزند نصرالله  در  یک 
و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم پروانه فلاح به شناسنامه شماره ۳۶4۳ کدملي ۲۹۹۰۶۲۱۳۰۱ صادره کرمان 
فرزند نصراله  در  یک و نیم دانگ مش��اع از شش��دانگ و خانم محبوبه فلاح به شناس��نامه ش��ماره 5۶۲۳ کدملي 
۲۹۹۰۶4۱۱۶5 صادره کرمان فرزند نصراله  در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ و خانم شکوفه فلاح به شناسنامه 
شماره ۳5 کدملي ۳۱۷۹۶۹۶۶۹۹ صادره بردسیر فرزند نصراله در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب کارگاه 
)کاربري عرصه مسکوني- طبق اقرارنامه شماره ۲۶۰۲۰-۰۲/۰۶/۱4۰۱ دفترخانه ۱۳۹ کرمان جهت ادغام و تجمیع 
با پلاک 5۱۶۷ فرعي از ۲۷۸۷ اصلي (  به مس��احت ۶۰ مترمربع پلاک ش��ماره ۲5۱۱۲ فرعي از۲۷۸۷  اصلي واقع 
در  بخش۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بزرگراه امام نبش کوچه 5۱ خریداري از مالک رسمي 
آقاي احمد جوادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.آ4۰۱۱۲۲۱5   شناسه آگهی ۱4۲۲5۲5
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۱۹                تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۱۰/۰4

                                   محمود مهدی زاده رییس ثبت اسناد و ملاک منطقه ۲ کرمان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی تنکابن

نظر به مواد ۱ و ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب مرحله

۱۳۹۰,۹,۲۰ املاك متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی تنکابن مورد رس��یدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان مح��رز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد. مرحله ۱۲۰
املاك متقاضیان واقع در قریه نشتارود  پلاك ۲ اصلی بخش۲

۲۰6۱ فرعی س��ید حمزه معصومی به کدملی ۲۲۱864۲654 و س��ید احمد معصومی به 
کدملی ۰۳۲۱6۹67۱۹ و  سید زینب معصومی به کدملی ۰۳۲4۰۲۰۳68  سهم هر کدام 
بترتیب دو دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲8۹ 

مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
۲۰6۲  فرعی زهرا طاهری توبن به کدملی ۲۲۱۰۲۰۱8۲۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه   
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۹۱,۳6 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاك متقاضیان واقع در قریه خشکه داران پلاك 4 اصلی بخش ۲
564 مفروزی از ۱6 فرعی مریم سلیمانشاهی به کدملی ۰۰44۳۳4۲57 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان  به مساحت ۲78 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

565 مف��روزی از ۱6 فرعی خس��رو سلیمانش��اهی به کدملی ۰۰4۲۳۰55۰۰ نس��بت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر س��اختمان به مساحت ۲5۹ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی
املاك متقاضیان واقع در قریه پسکلایه کوچک پلاك۱ اصلی بخش ۳

5۰6۳ مفروزی از ۱۰۳4 فرعی تیمور یوس��فی وناشی به کدملی 58۰۹7۹۱۲۰4 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 4۲4,68 مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی
املاك متقاضیان واقع در قریه عبداله آباد پلاك ۲ اصلی بخش ۳

67۹۰ مفروزی از ۱5۰ فرعی حمید همتی به کدملی ۰48۰۰7۲۱67 ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۳۳۰,4۰ مترمربع  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

املاك متقاضیان واقع در قریه محمد حسین آباد پلاك ۳ اصلی بخش ۳
۲6۲۲ فرعی ناصر نیک کار به کدملی ۲۲۱87۳4478 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه حاجی آباد پلاك4  اصلی بخش ۳

۱۲۳۹ مفروزی از ۳۰۲ فرعی اله یار گلیج به کدملی۲۲۱8۱۹۳5۳۱  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۰6,۰7 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه خرم آباد پلاك ۲۲  اصلی بخش ۳
۳۰۲۹ مفروزی از ۲76 و ۲7۲ فرعی حس��ن اسکندریان به کدملی ۲۲۱۹4۰۳۳۲7 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 7۰4,۰5 مترمربع خریداری 

مع الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه گراکو پلاك 5 اصلی بخش 4

7۲۱ فرعی خش��ایار گرشاس��بی به کدملی ۰۹۲586۱۰65 و سهیل گرشاسبی به کدملی 
۲۲۱۹۰8۰۳۱5 سهم هر کدام بترتیب ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۱۹8 مترمربع )بش��رط تجمیع با پلاك 575 فرعی( خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه لپاسر پلاك ۱۰ اصلی بخش 4
۳۲7 مفروزی از ۱۳ فرعی شایس��ته س��یاح انس��ان به کدملی 48۹8۹۳۲78۹ نس��بت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر س��اختمان به مساحت 4۲۲ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه شیرود پلاك ۱۱  اصلی بخش 4
۱۱86مف��روزی از ۱۰8 فرع��ی حام��د زروج چورته به کدملی48۳۰۰67۰7۱ نس��بت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر س��اختمان به مساحت ۳۳۰ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه برامسر پلاك ۱۳  اصلی بخش 4

۳8۰ مف��روزی از ۱۳6 فرع��ی مریم محم��د برامی به کد ملی ۲۲۱8۳۱۳۳67 نس��بت به 
شش��دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت ۱۱۰ مترمربع خریداری مع 

الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه زنگشامحله پلاك ۱8 اصلی بخش 4

۹7۱ فرعی حس��ین بحر کاظمی به کدملی ۲7۲۲۲۹4۰۱۱ و زلیخا شاه نظری به کدملی 
۲۲۱7۹5۰76۲ سهم هر کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 

بر ساختمان به مساحت 88,۲۳ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
املاك متقاضیان واقع در قریه خوبانرزگاه پلاك ۲۰ اصلی بخش 4

455۰ فرعی غلامرضا ترابی نژاد به کدملی ۲۲۱۹۰474۲۳ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 7۳,6۲ مترمربع )بشرط تجمیع با پلاك 6۲۰ فرعی( 

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.
455۱ مفروزی از 55 فرعی علیرضا بوریائی به کدملی ۰۰6۰۳۱5466 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشجر مشتمل بر انباری به مساحت ۲۹7 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

454۳ مفروزی از ۲4۲ فرعی کلثوم مرادخانی به کدملی۲۲۱۹574۹۱۱ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲65 مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی.

املاك متقاضیان واقع در قریه فقیه محله پلاك ۲8 اصلی بخش 4
۱۲۱فرعی یوسف صالحی به کدملی 545۹7۰448۰ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 

مشتمل بر ساختمان به مساحت 4۰۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی
املاك متقاضیان واقع در قریه تمیجانک پلاك ۱۱۲ اصلی بخش 4

۳8۲ فرعی عزت سید نورانی به کدملی 46۰8۹۲۱۳۰4 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر انباری به مساحت ۳۱4,6۲ مترمربع خریداری مع الواسطه از مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه 
محلی , کثیرالانتشار در شهر منتشر و در روستا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به نقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهي تقدیم درخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را دراولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاك در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

م الف ۱4۱454۰   آ-4۰۱۱۱557
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱,۰۹,۰5
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱,۰۹,۱۹

هادی ملاحسینی - سرپرست ثبت اسناد و املاك تنکابن

اداره کل ثبت اسناد و املاک  استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰۳۱8۰۱8۰۰۱55۱مورخ ۱4۰۱/۰5/۰۳هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مرتضی تاریخی پور فرزند رضا بشماره ملی ۰۰5۱۹66۱۰7در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
6۱6/58 متر مربع که مقدار 4۲7 مترمربع آن با کاربری مسکونی و مابقی در حقوق ارتفاقی و در حریم راه ۲5 متری 
اس��ت مجزی ش��ده از پلاك 8۲ فرعی  از سنگ ۳ اصلی واقع در قریه رود برده بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاك 

شماره ۳۱48 فرعی در نظر گرفته شده خریداری از مالک رسمی غلام غلامی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱8۱۰   آ-4۰۱۱۱44۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۰۲                        تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۹/۱۹ /۱4۰۱ 

علی کاظمی پاکدل-رئیس ثبت اسناد و املاك 

اداره کل ثبت اسناد و املاک  استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱4۰۱6۰۳۱8۰۱8۰۰۰644مورخ ۱4۰۱/۰۲/۳۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مرتضی تاریخی پور فرزند رضا بشماره ملی ۰۰5۱۹66۱۰7در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 
584/7۰ متر مربع که مقدار 584/4۰ مترمربع آن با کاربری مسکونی است مجزی شده از پلاك 4۱ فرعی از سنگ 
۱ اصلی  واقع در قریه طالم س��ه ش��نبه  بخش ۱۲ گیلان که برای آن پلاك شماره 8۰7 فرعی در نظر گرفته شده 

خریداری از مالک رسمی زین العابدین رجبعلی پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م الف ۱8۱۲   آ-4۰۱۱۱44۳
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۰۲                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۹/۱۹ /۱4۰۱ 

علی کاظمی پاکدل-رئیس ثبت اسناد و املاك 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
براب��ر راي ش��ماره ۱4۰۱6۰۳۱۹۰۰5۰۰۰5۰۲مورخ ۱4۰۱/۰8/۰4هی��ات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
ش��هداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای احسان فلاحی سیرچی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۳۱۹۰۰۰58۳4 صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ ۳6۱ مترمربع 
پلاك شماره 4 فرعی از ۲۰۳7-اصلي واقع در بخش ۲۳ کرمان به آدرس شهداد-کوچه باغ مسعودی 
تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم ابوتراب مظفری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:۱4۱547۲   آ-4۰۱۱۱5۳۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۰5             تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4۰۱/۰۹/۱۹                                                            

 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاك شهداد 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱4۰۱6۰۳۱۹۰۰5۰۰۰۳۱۱م��ورخ ۱4۰۱/۰5/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای زهرا کدخدا حسن آبادی فرزند سلیمان بشماره 
شناسنامه ۱ صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ ۳6۱ مترمربع پلاك شماره 
۱6 فرعی از ۲6۲۰-اصلي واقع در بخش ۲۳ کرمان به آدرس شهداد-خیابان طالقانی کوچه ۱7 تقاضا 
و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم حسین طالبی کرمانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  شناسه آگهی:۱4۱54۹۱  آ-4۰۱۱۱5۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۰5         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4۰۱/۰۹/۱۹

 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاك شهداد 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهداد

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي ش��ماره ۱4۰۱6۰۳۱۹۰۰5۰۰۰5۱8م��ورخ ۱4۰۱/۰8/۱5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و س��اختمانهاي فاقد س��ند رس��مي مس��تقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک شهداد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم/آقای اسماعیل ایرانمنش فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۳۱۹۰۰۲۱۳84 صادره از شهداد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 5۳۰ مترمربع 
پلاك شماره ۱ فرعی مفروز و مجزی از ۲۳66 و۲۳67 اصلی از ۲۳67-اصلي واقع در بخش ۲۳ کرمان 
به آدرس شهداد-خیابان طالقانی تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت آقای/خانم اکبر مهرابی خبیصی 
محرز گردیده اس��ت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱4۱54۹5   آ-4۰۱۱۱5۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۱/۰۹/۰5         تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱4۰۱/۰۹/۱۹
 ابراهیم سیدی -رئیس ثبت اسناد و املاك شهداد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4۳۹۰ مورخ ۱4۰۱,۰4,۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی بنام آقای شکراله براری 
فرزند اسحق نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱7.57 مترمربع قسمتی از پلاك ۱۰5 
فرعی از ۳۱ اصلی به ش��ماره کلاس��ه ۱4۰۰,5۹4 واقع در اراضی فراش محله بخش ۱7 ثبت بهشهر محرز گردیده 
اس��ت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱4 روز آگهی میش��ود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۱4۱۳5۹۳  آ-4۰۱۱۱55۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱,۰۹,۰5                  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱,۰۹,۱۹
محمد مهدی قلیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 8۰۳۹ مورخ ۱4۰۱,۰6,۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکان��ه ب���لامعارض متقاضی دولت جمهوری 
اس��لامی ایران به نمایندگی از علوم پزش��کی مازندران نسبت به شش��دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )خانه 
بهداش��ت( به مس��احت 5۰۱.۱6 مترمربع قسمتی از پلاك ۱ اصلی به شماره کلاسه ۱47۱ , ۱۳۹۹ واقع در اراضی 
حسین آباد بخش ۱8 ثبت بهشهر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱4 روز 
آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند است بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱4۱5۰46  آ-4۰۱۱۱55۲
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱,۰۹,۰5                 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱,۰۹,۱۹

محمد مهدی قلیان سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك بهشهر 
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محمدحسین 
نــیــکــبــخــت  
تبلیغ و تــرویــج 
دیــــن و احــکــام 
شـــرع در عصر 
ــاده ای  پــراخــتــنــاق رضــاشــاهــی کـــار ســ
نبود؛ فراتر از ایــن، گاهی اصــاً امکان 
تبلیغ وجــود نــداشــت. مــدارس علمیه 
یــکــی یــکــی تــعــطــیــل مــی شــدنــد حتی 
رضاشاه با تأسیس »ســازمــان پــرورش 
افکار« در سال 1317، نقشه های شوم 
و خطرناکی بــرای حــوزه تبلیغ کشیده  
بــود. در ایــن شرایط افـــرادی که از جان 
ــن و زنـــده نگه  داشتن  بـــرای احــیــای دی
یــاد  سنت نبوی مایه می گذاشتند، ز
نبودند و مرحوم آیت الله سیدحسین 
حسینی شــاه  عبدالعظیمی مشهور 
به »اثنی عشری« یکی از احیاگران و 
کوشندگان عرصه تبلیغ بود که امروز 
سالروز رحلت اوســت؛ عالمی مبارز و 
پرتاش که از هیچ فرصتی برای تقویت 
آگاهی های دینی مردم نمی گذشت و با 
قلم توانای خود، تفسیر قرآن را با زبانی 
ســاده به رشته تحریر درآورد تا در آن 
عصر تاریک، نور امید و ارزش های دینی 
را در قلب مــردم مؤمن نهادینه کند. 
آیت الله اثنی عشری با وجود تحصیل 
در سطوح عالی حــوزه و داشتن درجه 
اجتهاد، شخصاً به منبر می رفت و این 

اقدام را دونِ شأن خود نمی دانست.
 او معتقد بود در آن وانفسا، این وظیفه 
مستقیم مجتهدان و مراجع است که 
به میدان بیایند و بــدون واهمه دربــاره 
مــبــانــی دیـــن و اخــــاق ســخــن بگویند 

و پــاســخــگــوی شبهاتی بــاشــنــد کــه در 
ذهن عامه و به ویژه جوانان وجود دارد؛ 
وی منبر را سنگر مستحکم علما و 
مکان دفــاع مقتدرانه از دیــن و اخاق 
ــســتــوه در  ــن عـــالـــم ن ــ ــســـت. ای ــی دانـ  مـ
19 آذر سال 1343، هنگامی که مشغول 
سخنرانی بر فراز منبر بود، دار فانی را 

وداع گفت.

تحصیل علوم دینی در عصر اختناق ◾
مرحوم سیدحسین حسینی اثنی عشری 
در سال 1279شمسی در شهر ری متولد 
شد و مقدمات علوم دینی را در مدارس 
ــرا گــرفــت. او در ســال  علمیه تــهــران فـ
1309شمسی زمانی که رضاشاه آشکارا 
دست به اقدام ها و رویکردهای ضددینی و 
ضدملی خود زده  بود، برای ادامه تحصیل 

راهی حوزه علمیه قم شد. هنگام هجرت 
مــرحــوم اثنی عشری بــه قــم، دو ســال از 
فاجعه ورود پهلوی اول به حرم حضرت 
معصومه)س( و ضــرب و شتم آیت الله 
محمدتقی بافقی و تبعید وی به شهر ری 
می گذشت؛ اقدامی که به دلیل اعتراض 
آن فقیه مبارز به حجاب نامناسب زن 
و دختران رضاشاه، هنگام ورود به حرم 

مطهر حضرت معصومه)س(، صورت 
گرفت. شرایط حــوزه هــای علمیه بسیار 
ناگوار بود و طاب و اساتید در محدودیت 
شــدیــدی قــرار داشتند. رژیــم بــه تدریج 
دســتــورالــعــمــل هــایــی را بــه مرحله اجــرا 
مــی گــذاشــت کــه حتی پــوشــیــدن لباس 
روحانیت را محدود مــی کــرد. در چنین 
شرایطی، ادامه تحصیل مرحوم آیت الله 
اثنی عشری، خبر از عزم راســخ وی برای 
خدمت به دین می دهد. او در قم پس از 
کامل کــردن درس هــای مرحله سطح، در 
درس خارج فقه آیات عظام عبدالکریم 
حائری، سیدمحمد حجت کوه کمری و 
سیدمحمدتقی خوانساری شرکت کرد و 
از زعیم حوزه علمیه اجازه اجتهاد گرفت.

حرم حضرت عبدالعظیم)ع(؛ سنگر  ◾
جدید مبارزه

با سقوط رضاشاه و فــرار وی در شهریور 
1320، فرصتی دوبــاره برای احیای فضای 
ــد. آیــت الله  تبلیغات دیــنــی فــراهــم شـ
اثــنــی عــشــری در ســـال 1321شــمــســی با 
پیشنهاد زعمای حــوزه علمیه قم، راهی 
زادگاهش شهر ری شد و در حرم مطهر 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( به برگزاری 
مجالس درس و وعظ مبادرت کرد. همزمان 
و برای ایجاد نوعی آموزش عمومی احکام 
دیـــن و آمـــوزه هـــای اســامــی، بــه نگارش 
کتاب مشغول شد. اثر 14جلدی »تفسیر 
اثنی عشری« با هدف تفهیم علوم قرآنی به 
مردم عادی و ناآشنا به زبان عربی به رشته 
تحریر درآمــد و خیلی زود عاقه مندان 
بسیاری یــافــت. در همان ســـال، هیئت 
مشهور »اثنی عشری« توسط آن مرحوم 

تأسیس که بعدها به یکی از مشهور ترین 
هیئت های مذهبی تبدیل شد. 

صراحت در مخالفت با رژیم ◾
مرحوم  آیت الله اثنی عشری در مخالفت با 
رژیم پهلوی، صراحتی کم نظیر داشت. او 
در سخنرانی هایش، رویکردهای رضاشاه و 
پسرش را به باد انتقاد می گرفت و نسبت 
بــه شــیــوع فعالیت مبلغان فــرقــه ضاله 
بهائیت در کشور و حمایت رژیم پهلوی از 
این فرقه، نگران بود. با تاش های آیت الله 
اثنی عشری، فعالیت مبلغان بهائی در 
شهر ری ناکام ماند و آن ها از حریم حرم 
حضرت عبدالعظیم)ع( رانده شدند. با آغاز 
نهضت اسامی، آیت الله اثنی عشری از 
افرادی بود که به عنوان حامی این جریان 
شناخته می شد و به همین دلیل، ساواک 
او را در 15 خــرداد سال 1342 بازداشت و 
روانــه زنــدان کــرد. مرحوم حجت الاسام 
فلسفی، واعظ مشهور، یکی از هم بندهای 
آیــت الله اثنی عشری در ایــن دوره بــوده  
است. وی درباره حضور آن مرحوم در زندان 
رژیم پهلوی گفته: »آیت الله اثنی عشری از 
غذای زندان میل نمی کرد تا اینکه از خانه 
غذای ساده ای آوردند و در زندان با اینکه 
فضا نسبتاً وسیع بود، خود را به زحمت 
انداخته و از جای کمی استفاده می کرد. 
وقتی دلیل را پرسیدیم، گفتند: چون این 
مکان غصبی است، می خواهم از حداقل 
مکان استفاده کنم«. پیکر آن مرحوم پس 
از تشییعی باشکوه و اقامه نماز توسط 
آیت الله سیداحمد خوانساری، در حرم 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( به خاک 

سپرده  شد.

درباره زندگی و مبارزات آیت الله سیدحسین اثنی عشری در سالروز رحلت وی

 وفادار به سنگر منبر 
تا آخرین لحظه حیات 

فاطمیهفاطمیه

 اجتماع بزرگ بانوان فاطمی
همزمان با سالروز شهادت مظلومانه ام الائمه حضرت 
فاطمه زهرا)س( اجتماع بزرگ بانوان فاطمی با حضور 
جمع زیادی از بانوان زائر و مجاور سوگوار فاطمی در حرم 

مطهر رضوی برگزار شد. 
ــورای  ــاج عـــلـــی اکـــبـــری، رئـــیـــس شــ حـــجـــت الاســـام حــ

سیاست گذاری ائمه جمعه در این مراسم باشکوه گفت: 
ما در عصری زندگی می کنیم که به واسطه عنایت حضرت 
زهرا)س( بزرگ ترین عطیه الهی یعنی انقاب اسامی به 
بشریت معاصر و به ویژه به زنان روزگــار ما عنایت شده 
است. پیروزی این انقاب مرهون حضور مؤثر زنان بود؛ 

چرا که انقاب ما از نهضت بــزرگ فاطمی الهام گرفته 
است.  امام جمعه موقت تهران ابراز کرد: جریان نهضت 
اسامی ما مبدأ تحولات گسترده فرهنگی، سیاسی و 
اجتماعی در دوره معاصر بود که یکی از این تحولات توجه 
ویژه به جایگاه زن در جامعه و حضور مؤثر او در عرصه های 

فرهنگی، سیاسی و اجتماعی اســـت.  در ایــن مراسم 
بیانیه بانوان فاطمی برای تجدید عهد با بانوی دو عالم 
حضرت زهرا)س( قرائت شد و حاضران همچنین با زمزمه 
زیارت نامه حضرت زهرا)س( به ساحت مقدس این بانوی 

بزرگوار عرض ارادت کردند.

در حرم
   تفسیر موضوعی نهج البلاغه  

سومین کرسی آموزشی »تفسیر 
موضوعی نهج البلاغه« در دارالقرآن 

الکریم حرم مطهر رضوی برگزار شد.
حجت الاسلام امین نیا، خطیب حرم مطهر 

رضوی و استاد حوزه علمیه در این جلسه 
بر ضرورت تفکر و تعقل در اموری که 

موجب تضعیف عقل می شود، اشاره کرد و 
گفت: نخستین و مهم ترین ضرورت زندگی 

انسان عقل است و امیرالمؤمنین)ع( 

بهترین کسی است که می تواند به ما کمک 
کند تا عقل را بشناسیم. عقل نیرویی است 

 که خداوند به انسان عنایت کرده و هر 
چه قدر از آن بیشتر استفاده شود، قوی تر 

و نیرومندتر می شود.

کرسی آموزشی »تفسیر موضوعی 
نهج البلاغه« در قالب 20 جلسه پنجشنبه 
هر هفته در دارالقرآن الکریم حرم مطهر 

رضوی در صحن جمهوری اسلامی 
برگزار می شود.
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یابنیّ! 
ایاک و ظلم 
من لایجد 
علیک ناصراً 
الا الله

فرزندم! بپرهـیز 
از سـتم بر کسی که 
غیر از خدا یاوری در 
مقابل تو ندارد.

آگهی تاریخ 17/ 09  / 1401       صفحه 12
آگهی آراء هیأت حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
 بخش سه قوچان پلاک ۸ اصلی _ اراضی جعفر آباد

شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از ۸ اصلی فوق به مس��احت ۶۹۴۰،۷۱ متر مربع 
ابتیاعی آقای مهدی قبادی فرزند حس��ن از محل مالکیت رس��می آقای حس��ن قبادی برابر رأی ش��ماره

۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۵ کلاسه ۲۰۱ _ ۱۴۰۱ هیأت 
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۵۴ فرعی از ۸ اصلی فوق به مساحت ۱۰۷۶،۱۵ متر مربع 
ابتیاعی آقای علی حسن رنجبر فاروجی  فرزند حسین از محل مالکیت رسمی خانم راضیه سلطان برهانی برابر 

رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۳۹کلاسه ۱۴۰۱،۱۷۶ هیأت 
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۲۱۳ فرعی از ۸ اصلی فوق به مساحت ۶۴۹،۳۷ متر مربع 

ابتیاعی آقای موسی الرضا مینا فرزند عباسعلی از محل مالکیت رسمی متقاضی برابر رأی شماره
۱۴۰۱،۰۸،۱۷ _ ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۴ کلاسه  ۵۳ _ ۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۲۳ اصلی  _ اراضی ولی آباد
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۲۳ اصلی فوق به مساحت ۱۴۸۷۰،۵۰ متر مربع 
ابتیاعی خانم صفیه منصوری فرزند منصور از محل مالکیت رس��می آقای محمد ابراهیم خاکشور برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۰ کلاسه ۱۵۶_  ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۲۵ اصلی __اراضی جعفر آباد سفلی

شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۶۴۰۷،۵۶ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمود آقاسی جعفر آباد فرزند برات قلی از محل مالکیت رسمی آقای امیر قلی آقاسی برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۵۶ کلاسه۱۶۳_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۶۵۰۹،۸۴ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمود آقاسی جعفر آباد فرزند برات قلی از محل مالکیت رسمی آقای امیر قلی آقاسی برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۵۷کلاسه۱۶۴_ ۱۴۰۱هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۴۳۰۳،۵۷ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمود آقاسی جعفر آباد فرزند برات قلی از محل مالکیت رسمی آقای امیر قلی آقاسی برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۵۵ کلاسه ۱۶۶_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مساحت ۴۱۲۰۶،۸۷ متر مربع 

ابتیاعی آقای حشمت اله کوثری فرزند اسماعیل از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رأی شماره
۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۸ کلاسه۲۱۸_ ۱۴۰۱ هیأت

شش��دانگ یک قطعه زمی��ن مزروعی دارای پلاک...فرع��ی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۵۸۸۵ متر مربع 
ابتیاعی آقای حشمت اله کوثری فرزند اسماعیل از محل مالکیت رسمی آقای قربان پرگان برابر رأی شماره

۱۴۰۱،۰۸،۲۱_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۳۵ کلاسه  ۲۱۹_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۴۳۶۰،۲۰ مترمربع 
ابتیاعی خانم مریم اسحقی جعفر آباد فرزند برات محمد از محل مالکیت رسمی آقای براتمحمد اسحقی برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۷ کلاسه ۱۵۴_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۳۹۷۸،۱۰ مترمربع 
ابتیاعی خانم مریم اسحقی جعفر آباد فرزند برات محمد از محل مالکیت رسمی آقای براتمحمد اسحقی برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۶ کلاسه ۱۵۵ _  ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مس��احت ۱۵۷۵۶،۹۳ مترمربع 
ابتیاعی خانم پری عظیمی جعفر آباد فرزند محمدولی ازمحل مالکیت رسمی آقای علی اصغر محمدی برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۵۸ کلاسه ۱۲۴_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۲۵ اصلی فوق به مساحت ۲۰۸۰۰،۸۷ مترمربع 
ابتیاعی آقای محمود براتی کوران ترکیه فرزند رمضانعلی از محل مالکیت رسمی آقای قربان پژمان و محمدقلی 

و نوراله آقاسی برابر رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۴ کلاسه ۳۱۳_ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۳۰ اصلی _ اراضی مرغزار

شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از۳۰ اصلی فوق به مس��احت ۱۱۷۲۲،۰۶ مترمربع 
ابتیاعی آقای سیدجواد جعفری فرزند سید محمد از محل مالکیت رسمی آقای علی کدخدائی برابر رأی شماره 

۱۴۰۱،۰۸،۲۶_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۴۶ کلاسه ۱۹۷_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳۰ اصلی فوق به مس��احت ۴۴۷۱،۰۲ مترمربع 
ابتیاعی آقای سیدجواد جعفری فرزند سید محمد از محل مالکیت رسمی آقای علی کدخدائی برابر رأی شماره 

۱۴۰۱،۰۸،۲۶_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۴۳ کلاسه۱۹۶_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳۰ اصلی فوق به مس��احت ۲۵۴۲۳ متر مربع 
ابتیاعی آقای سیدجواد جعفری فرزند سید محمد از محل مالکیت رسمی آقای اسماعیل عزیزی برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۶_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۴۵ کلاسه ۱۹۴_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳۰ اصلی فوق به مس��احت ۷۳۹۵،۹۱ مترمربع 
ابتیاعی آقای سیدجواد جعفری فرزند سید محمد از محل مالکیت رسمی آقای محمدرضا سیفی برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۶_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۴۴ کلاسه ۱۹۵ _ ۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۳۶ اصلی _ اراضی شیرو
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳۶ اصلی فوق به مساحت ۳۳۴۶' مترمربع ابتیاعی 
آقای حسن مرادی حاجی تقی فرزند رجبعلی از محل مالکیت رسمی نه نه خانم قائمی حاجی تقی و  ... برابر 

رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۱۹_۱۴۰۱۶۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۹ کلاسه ۲۵۵_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک.. فرعی از ۳۶ اصلی فوق به مس��احت ۲۲۷۴،۸۲ مترمربع 
ابتیاعی آقای حسن مرادی حاجی تقی فرزند رجبعلی از محل مالکیت رسمی نه نه خانم قائمی حاجی تقی 

و.... برابر رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۱۹_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۷ کلاسه ۲۵۶_ ۱۴۰۱ هیأت
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۳۶ اصلی فوق به مس��احت ۱۸۲۸،۸۳ متر مربع 
ابتیاعی آقای حسن مرادی حاجی تقی فرزند رجبعلی از محل مالکیت رسمی نه نه خانم قائمی حاجی تقی 

و.  .. برابر رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۱۹_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۸ کلاسه ۲۵۷_ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۴۰ اصلی _ اراضی دهیوز یام

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ اصلی فوق به مساحت ۳۰۹۳۲،۸۲ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمدرضا موری یامی فرزند علی از محل مالکیت رسمی آقای علی موری برابر رأی شماره

۱۴۰۱،۰۸،۱۹_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۳۰ کلاسه ۲۷۱_ ۱۴۰۱ هیأت
۱۴۱۸،۲۴ سهم مشاع از ۴۲۵۴،۷۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ اصلی 
فوق به مساحت ۴۲۵۴،۷۳ متر مربع ابتیاعی آقای جعفر آدینه یامی فرزند علی از محل مالکیت رسمی آقای 
علی اصغر آدینه یامی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۹ کلاس��ه۲۱۴_ ۱۴۰۱ 

هیأت
۲۸۳۶،۴۹ سهم مشاع از ۴۲۵۴،۷۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ اصلی 
فوق به مساحت ۴۲۵۴،۷۳ مترمربع ابتیاعی آقای محسن آدینه یامی فرزند علی از محل مالکیت رسمی آقای 
علی اصغرآدینه یامی برابر رأی ش��ماره۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۰ کلاس��ه ۲۲۲_ ۱۴۰۱ 

هیأت
۷۲۱۰،۶۱ س��هم مش��اع از ۲۱۶۳۱،۸۱ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ 
اصل��ی فوق به مس��احت ۲۱۶۳۱،۸۱ مترمربع ابتیاعی آقای جعفر آدینه یام��ی فرزند علی از محل مالکیت 
رس��می آقای علی اصغر آدینه یامی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۱ کلاسه 

۲۱۴_ ۱۴۰۱ هیأت
۱۴۴۲۱،۲۰ سهم مشاع از ۲۱۶۳۱،۸۱ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ 
اصلی فوق به مس��احت ۲۱۶۳۱،۸۱ مترمربع ابتیاعی آقای محس��ن آدینه یامی فرزند علی از محل مالکیت 
رس��می آقای علی اصغر آدینه یامی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۲ کلاسه 

۲۲۱_ ۱۴۰۱ هیأت
۵۴۸،۹۶ سهم مشاع از ۳۲۹۳،۷۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ اصلی 
فوق به مساحت ۳۲۹۳،۷۶ مترمربع ابتیاعی آقای جعفر آدینه یامی فرزند علی از محل مالکیت رسمی آقای 
علی اصغر آدینه یامی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۳ کلاس��ه۲۱۲_ ۱۴۰۱ 

هیأت
۱۰۹۷،۹۲ سهم مشاع از ۳۲۹۳،۷۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۰ اصلی 
فوق به مساحت ۳۲۹۳،۷۶ متر مربع ابتیاعی آقای محسن آدینه یامی فرزند علی از محل مالکیت رسمی آقای 
علی اصغر آدینه یامی برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۴ کلاس��ه۲۲۰_ ۱۴۰۱ 

هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۴۲ اصلی _ اراضی تیتکانلو

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۴۲ اصلی فوق به مساحت ۹۹۷ متر مربع ابتیاعی 
آقای علی اکبر شکیبا نجف آباد فرزند قربان حسین از محل مالکیت رسمی آقای فرج اله کوهستانیان برابر 

رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۶ کلاسه ۶۴_ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۵۲ اصلی _ اراضی برگرد

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۱۲۵ فرعی از ۵۲ اصلی فوق به مساحت ۵۲۶۸،۰۴ مترمربع 
ابتیاعی آقای علی اصغر حسینی فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای خداداد رضائی برابر رأی شماره

۱۴۰۱،۰۸،۱۷_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۰۹ کلاسه۱۴۶_ ۱۴۰۱ هیأت
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۶۵ فرعی از ۵۲ اصلی فوق به مساحت ۴۴۷۹،۴۸ مترمربع 

ابتیاعی آقای علی اصغر حسینی فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای خداداد رضائی برابر رأی شماره
۱۴۰۱،۰۸،۱۷_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۵ کلاسه۱۴۷_ ۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۵۳ اصلی _ اراضی ترنیک
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۱۰ فرعی از ۵۳ اصلی فوق به مساحت ۳۱۰۳،۷۹ متر مربع 
ابتیاعی آقای عبداله سعیدی ترنیک فرزند محمد رضا از محل مالکیت رسمی آقای محمدرضا سعیدی ترنیک 

برابر رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۱ کلاسه ۲۳۵_ ۱۴۰۰ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۵۸ اصلی _ اراضی دند نقاب

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۵۸ اصلی فوق به مساحت ۵۳۹۵۶،۵۲ متر مربع 
ابتیاعی آقای اصغر رنج طلب حاجی تقی فرزند محمد از محل مالکیت رس��می آقای برات محمد کارگران 

ترنیک برابر رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۹_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۳۴ کلاسه ۲۸۸_ ۱۴۰۱ هیأت
 بخش سه قوچان پلاک ۷۲ اصلی_ اراضی حصار اندف

شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از ۷۲ اصلی فوق به مساحت ۷۶۷۵،۲۹ مترمربع ابتیاعی آقای 
یحی شفائی تیکانلو فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای محمد و  قربان محمد و حسن بیچرانلوئی برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۲ کلاسه ۹_ ۱۴۰۱ هیأت

بخش سه قوچان پلاک ۱۱۱ اصلی_ اراضی سیاهدشت
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۱۱۱ اصلی فوق به مساحت ۳۵۰۶۸،۷۱ متر مربع 
که مقدار ۷۰۳ متر مربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای هاشم قهرمانلو فرزند علی اکبر 
از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر قهرمانلو برابر رأی شماره۱۴۰۱،۰۵،۰۵_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۰۹۶۳ 

کلاسه ۲۳_۱۴۰۱ هیأت

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۱۱۱ اصلی فوق به مساحت ۲۴۲۷،۸۷ متر مربع 
که مقدار ۴۱۸ متر مربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای هاشم قهرمانلو فرزند علی اکبر 
از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر قهرمانلو برابر رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۱۷_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۰ 

کلاسه۲۶_ ۱۴۰۱ هیأت
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۱۱۱ اصلی فوق به مساحت ۱۳۴۹۳،۴۵ متر مربع 
که مقدار ۵۴۶ متر مربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی آقای هاشم قهرمانلو فرزند علی اکبر 
از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر قهرمانلو برابر رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۱۷_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۱ 

کلاسه ۲۹_ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۲ اصلی _ اراضی کلاته سیاهدشت

چهار دانگ مش��اع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۱۱۲ اصلی فوق به مساحت 
۱۲۵۸۱۶،۶۴ متر مربع ابتیاعی آقای محمد علی رس��تمیان فرزند قربانعلی از محل مالکیت رس��می آقای 
قاس��م و حسین و اسماعیل حیدری برابر رأی ش��ماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۷ کلاسه 

۸۷_ ۱۴۰۱ هیأت
دو دانگ مش��اع از شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک..فرعی از ۱۱۲ اصلی فوق به مس��احت 
۱۲۵۸۱۶،۶۴ متر مربع ابتیاعی آقای رضا رس��تمیان فرزند قربانعلی از محل مالکیت رس��می آقای قاسم و 
حسین و اسماعیل حیدری برابر رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۱۸ کلاسه۸۶_ ۱۴۰۱ 

هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۱۵ اصلی _ اراضی سه گنبد

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از ۱۱۵ اصلی فوق به مساحت ۵۵۲۵۷،۹۸ متر مربع 
ابتیاعی آقای احمد ابراهیمی فرزند غلام حسن از محل مالکیت آقای غلامحسن ابراهیمی برابر رأی شماره

۱۴۰۱،۰۸،۲۵_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۵ کلاسه ۲۰۵ _۱۴۰۰ هیأت
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک... فرعی از ۱۱۵ اصلی فوق به مساحت ۴۰۲۷۹،۳۴ متر مربع 
ابتیاعی آقای غلامحس��ین ابراهیمی فرزند غلام حسن از محل مالکیت آقای غلامحسن ابراهیمی برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۸_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۲۴۸ کلاسه ۲۰۶_ ۱۴۰۰ هیأت
شش��دانگ یک قطع��ه زمین مزروعی دارای پ��لاک... فرعی از ۱۱۵ اصلی فوق به مس��احت ۱۸۷۰،۳۹ متر 
مربع ابتیاعی آقای حیدر اقبالی مطلق فرزند غلامرضا از محل مالکیت آقای رضا اربابیان برابر رأی ش��ماره 

۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۳ کلاسه ۲۱۱_ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۲۴ اصلی_ اراضی خسرویه

ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از ۲۱۸ فرعی از ۱۲۴ اصلی فوق به مساحت ۲۹۶۹،۴۷ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمدرضا حسن زاده استاد فرزند اسماعیل از محل مالکیت رسمی آقای موسی جوادی برابر 

رأی شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۶ کلاسه ۲۵۱_ ۱۴۰۰ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۳۱ اصلی _ اراضی ریزه

ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۳۱ فرعی از ۱۳۵ اصلی فوق به مساحت ۱۷۶۲،۲۲ مترمربع 
ابتیاعی آقای حس��ینعلی حیدرزاده فرزند علی حسین از محل مالکیت رسمی آقای رضا قنبرزاده برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۵ کلاسه ۱۰_ ۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۵۸ اصلی_ اراضی سلیمان آباد

ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک... فرعی از ۱۵۸ اصلی فوق به مساحت ۹۲۷۴،۸۱ مترمربع ابتیاعی آقای 
موسی الرضا صادق پور چری فرزند محمد ابراهیم از محل مالکیت رسمی آقای علی قلی بهره مند برابر رأی 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۷ کلاسه ۲۵۳_ ۱۴۰۰ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۶۱ اصلی _ اراضی چری

شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک... از ۴۳۵ فرعی از ۱۶۱ اصلی فوق به مس��احت ۲۷۸۰،۸۵ متر مربع 
ابتیاعی خانم نرگس ولی پور مطلق فرزند عباس از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی برابر رأی شماره

۱۴۰۱،۰۸،۲۲_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۵۳ کلاسه ۵۴ _۱۴۰۱ هیأت
بخش سه قوچان پلاک ۱۸۰اصلی _اراضی خرق

شش��دانگ یک قطعه ب��اغ دارای پلاک...فرع��ی از۴۴۴ از۱۸۰اصل��ی فوق به مس��احت ۲۶۲۲،۶۸مترمربع 
ابتیاعی آقای س��یدمرتضی آزاده فرزند س��یدغنی از محل مالکیت رس��می آقای حس��ن علیزاده برابر رای 

شماره۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۳۷-۱۴۰۱،۰۸،۲۱کلاسه ۱۷۵-۱۴۰۰ هیات
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ....فرعی از ۷۸۰فرعی از۱۸۰اصلی فوق به مساحت۱۷۰۸۹،۴۳مترمربع 
ابتیاعی آقای محمدامین یعقوبی فرزند محمدتقی از محل مالکیت رسمی آقای میرزا بهبود موسوی خرق برابر 

رای شماره ۱۴۰۱،۰۸،۱۸-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۲۵کلاسه ۴۴-۱۴۰۱ هیات
بخش سه قوچان پلاک۱۸۱اصلی –اراضی باغوی خرق

ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۱۸۱اصلی فوق به مساحت ۱۸۰۳۳،۸۶مترمربع ابتیاعی آقای 
محمدامین یعقوبی فرزند محمدتقی از محل مالکیت رسمی آقای محمد ولد حاج حسینقلی برابر رای 

شماره۱۴۰۱،۰۸،۲۲-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۳۸کلاسه ۴۳-۱۴۰۱ هیات

شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۱۸۱اصلی فوق به مساحت ۹۷۵۰،۹۹مترمربع ابتیاعی آقای 
محمدامین یعقوبی فرزند محمدتقی از محل مالکیت رسمی آقای محمدولد حاج حسینقلی برابر رای 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۵-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۶کلاسه ۴۲-۱۴۰۱  هیات
بخش سه قوچان پلاک۱۸۸اصلی-اراضی شیرغان

ششدانگ یک قطعه محوطه مشجر دارای پلاک ۱۲۹فرعی از۱۸۸اصلی فوق به مساحت۱۷۶۱،۶۰مترمربع 
ابتاعی آقای محمدعلی رمضانی شیرغان فرزند علی اصغر از محل مالکیت رسمی آقای خانم آغا گل رمضانی و 
قنبر مومنی شیرغان برابر رای شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۳-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۰کلاسه ۱۰۱-۱۴۰۱هیات

بخش سه قوچان پلاک ۲۴۸اصلی-اراضی قوشخانه
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از۲۴۸اصلی فوق به مس��احت ۱۸۵۰۸،۰۷مترمربع 

ابتیاعی آقای خسرو شفاعتی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبرشفاعتی برابر رای 
شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۵-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۳کلاسه ۱۹۹-۱۴۰۰  هیات

بخش سه قوچان پلاک۲۵۱اصلی-اراضی بیرگ سفلی
شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مس��احت ۵۰۳،۳۲ مترمربع ابتیاعی آقای 

مهدی کاظم زاده بیرکی فرزند محمدکاظم از محل مالکیت رسمی آقای حاج حیدرشکفته برابر رای
 شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۲-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۴کلاسه ۲۱-۱۴۰۱  هیات

شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مساحت ۱۰۱۷،۴۶مترمربع ابتیاعی آقای 
مهدی کاظم زاده بیرکی فرزند محمدکاظم از محل مالکیت رسمی آقای حاج حیدرشکفته برابر رای 

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۲-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۴۳کلاسه ۱۹-۱۴۰۱  هیات
شش��دانگ ی��ک قطعه ب��اغ دارای پلاک...فرع��ی از۲۵۱اصل��ی فوق ب��ه مس��احت ۱۴۲۸،۸۵مترمربع که 
مق��دار ۱۶۷مترمرب��ع ازآن در حریم رودخانه واقع ش��ده اس��ت ابتیاع��ی آقای مهدی کاظ��م زاده بیرکی 
فرزن��د محمدکاظ��م از محل مالکیت رس��می آقای حاج حیدرش��کفته براب��ررای  ش��ماره۱۴۰۱،۰۸،۲۹-

۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۱۴کلاسه ۲۰-۱۴۰۱ هیات
شش��دانگ ی��ک قطعه ب��اغ دارای پلاک...فرع��ی از۲۵۱اصل��ی فوق ب��ه مس��احت ۱۸۵۶،۷۵مترمربع که 
مقدار۱۵۱مترمرب��ع ازآن درحری��م رودخان��ه واقع ش��ده اس��ت ابتیاعی آق��ای مهدی کاظ��م زاده بیرکی 
فرزن��د محمدکاظ��م از محل مالکیت رس��می آقای حاج حیدرش��کفته براب��ررای  ش��ماره۱۴۰۱،۰۸،۲۹-

۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۱۵کلاسه ۱۸-۱۴۰۱  هیات
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مساحت ۸۷۴،۲۹مترمربع مه مقدار۱۰۶مترمربع 
ازآن درحریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی خانم پری نقی زاده بیرکی فرزند نصرت از محل مالکیت رسمی 
آقای حاج حیدرشکفته برابر رای  شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۹-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۳۱۳کلاسه ۲۸-۱۴۰۱ هیات
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مساحت ۶۷۸۰۰،۴۷مترمربع ابتیاعی آقای 
خسرو شفاعتی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبرشفاعتی برابر رای  شماره۱۴۰۱،۰۸،۲۳-

۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۵۹کلاسه ۱۹۶-۱۴۰۰ هیات
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مس��احت ۷۴۹۲،۹۲مترمربع 
ابتیاعی آقای خسرو شفاعتی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبرشفاعتی برابر رای  شماره 

۱۴۰۱،۰۸،۲۵-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۷کلاسه ۲۰۴-۱۴۰۰  هیات
شش��دانگ یک قطعه زمین مزروع��ی دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مس��احت ۳۳۲۹،۶۸مترمربع 
ابتیاعی آقای خس��رو ش��فاعتی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رس��می آقای علی اکبرش��فاعتی برابر رای  

شماره۱۴۰۱،۰۸،۲۵-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۴کلاسه ۲۰۱-۱۴۰۰هیات
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مساحت ۳۰۵۲۷،۱۴مترمربع ابتیاعی آقای 
محمداس��ماعیل پیشگر فرزندحسین از محل مالکیت رس��می آقایان اله قلی علیزاده وولی شادکام برابررای  

شماره ۱۴۰۱،۰۸،۲۴-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۰کلاسه ۲۲۴-۱۴۰۰ هیات
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک...فرعی از۲۵۱اصلی فوق به مساحت ۱۷۵۰۳،۶۷مترمربع ابتیاعی آقای 
محمداس��ماعیل پیشگرفرزندحسین از محل مالکیت رس��می آقایان اله قلی علیزاده وولی شادکام برابررای 

شماره۱۴۰۱،۰۸،۲۴-۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۶۹کلاسه ۲۲۵-۱۴۰۰ هیات
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک.. . فرعی از ۲۵۱ اصلی فوق به مساحت ۲۵۱۴۶،۷۹ متر مربع 
ابتیاعی آقای محمد اس��ماعیل پیشگر فرزند حسین از محل مالکیت رس��می آقایان اله قلی علیزاده و ولی 

شادکام برابر رأی شماره۱۴۰۱،۰۸،۲۴_۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۳۰۰۲۱۷۱ کلاسه ۲۳۰ _۱۴۰۰ هیأت
لذا بدینوسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهها از تاریخ  الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحوی��ل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه عمومی نخواهد بود.  آ۴۰۱۱۲۱۸۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۰۹،۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱،۱۰،۰۴

محمد اسماعیل فرهمند-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج


